[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.07.2021

№ 851
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района от 13.07.2012 № 930
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению государственной услуги
«Компенсация за проезд детям, нуждающимся

в санаторно-курортном лечении, и сопровождающим их лицам»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Компенсация за проезд детям, нуждающимся в санаторно-курортном лечении, и сопровождающим их лицам» утвержденный постановлением администрации муниципального района от 13 июля 2012 № 930 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Компенсация за проезд детям, нуждающимся в санаторно-курортном лечении, и сопровождающим их лицам» следующие изменения:
1.1. В подразделе 2.6. раздела 2 абзац 6 исключить;
1.2. Подраздел 2.7 раздела 2 дополнить дефисом 4 следующего содержания:

«- от Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Калужской области – сведения о наличии либо отсутствии регистрации по месту жительства или по месту пребывания на территории Калужской области ребенка, родителей (усыновителей, опекунов, попечителей)».
2. Настоящее постановление администрации вступает в силу в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на заведующего отделом образования М.А. Денисову.
Глава администрации
муниципального района                                                                                                 Д.С. Удалов